ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ И

ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ
РЕШЕНИЕ

4 октября 2019 года № 2/1

0 поправках к проекту постановления Волгоградской областной
Думы № 86—2019п ”О внесении изменений в постановление Волгоградской
областной Думы от 31 марта 2016 г. № 29/1801 "О создании Экологического
совета при Волгоградской областной Думе ”

Рассмотрев поправки к проекту постановления Волготрадской областной
Думы № 86 —2019п “О внесении изменений в постановление Волгоградской
областной Думы от 31 марта 2016 г. № 29/1801 ”О создании Экологического
совета при Волгоградской областной Думе“, комитет Волгоградской областной
Думы по охране окружающей среды и природопользованию решил:

1. Одобрить поправки депутата Волгоградской областной Думы
СоловьевойИ.А. (таблица поправок прилагается).

2. Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы №86-2019п "О внесении
изменений в постановление Волгоградской областной Думы от 31 марта 2016 г.

№ 29/1801 ”О создании Экологического совета при Волгоградской областной
Думе " с учетом поправок, одобренных комитетом.

1’1редседатель комитета И.А. Соловьева#4?”- %